
 
 

Zarządzenie Nr FK.0050.233.2015 
Burmistrza Kłobucka 

z dnia 17 grudnia 2015 roku 
 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2015 
 
 Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 
pkt 1 Uchwały Nr 21/V/2015 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 19 stycznia 2015 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2015 zarządza się, co następuje: 
 

§   1 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2015 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podpisania. 
 
 



Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

700 Gospodarka mieszkaniowa          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

4430 Różne opłaty i składki          1 000,00    

4610 Koszty postepowania sądowego i prokuratorskiego           1 000,00    

750 Administracja publiczna          9 900,00              9 900,00    

1. Wydatki bieżące                     -                9 900,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych                     -                4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                4 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                5 900,00    

2. Wydatki majątkowe          9 900,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          9 900,00                         -      

75023 Urzędy gmin          9 900,00              9 900,00    

1. Wydatki bieżące                     -                9 900,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -                4 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                     -                4 000,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                5 900,00    

2. Wydatki majątkowe          9 900,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          9 900,00                         -      

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń           5 900,00    

4280 Zakup usług zdrowotnych           4 000,00    

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych          9 900,00    

zakup programu komputerowego          9 900,00    

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa             130,00                 130,00    

1. Wydatki bieżące             130,00                 130,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych             130,00                 130,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             130,00                 130,00    

75412 Ochotnicze straże pożarne             130,00                 130,00    

1. Wydatki bieżące             130,00                 130,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych             130,00                 130,00    

1.1.2 Wydatki statutowe             130,00                 130,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia              130,00    

4300 Zakup usług pozostałych             130,00    

852 Pomoc Społeczna        15 217,16            15 217,16    

1. Wydatki bieżące        15 217,16            15 217,16    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych               61,00            15 217,16    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              15 156,16    

1.1.2 Wydatki statutowe               61,00                   61,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        15 156,16                         -      

85202 Domy pomocy społecznej                61,00    

1. Wydatki bieżące                61,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                61,00    

1.1.2 Wydatki statutowe                61,00    

4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t                61,00    

85206 Wspieranie rodziny               61,00    

1. Wydatki bieżące               61,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych               61,00    

1.1.2 Wydatki statutowe               61,00    

                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.233.2015

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 17.12.2015r. 

Strona 1



4330 Zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t               61,00    

85212

Świadczenia rodzinne,świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego        15 156,16            15 156,16    

1. Wydatki bieżące        15 156,16            15 156,16    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych                     -              15 156,16    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              15 156,16    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        15 156,16                         -      

3110 Świadczenia społeczne        15 156,16    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne         15 156,16    

Ogółem        26 247,16            26 247,16    

1. Wydatki bieżące        16 347,16            26 247,16    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 191,00            20 347,16    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              15 156,16    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 191,00              5 191,00    

1.3.Świadczenia na rzecz osób fizycznych        15 156,16              5 900,00    

2. Wydatki majątkowe          9 900,00                         -      

2.1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne          9 900,00                         -      

Strona 2


